Personalizá tu cocina.
TU
ELECCIÓN
M O B I L I A R I O
Accesorios de cocina
Catálogo de Herrajes 2022
M
e

 d
e
l m
ism
o
.
7
Código EH
Guía oculta Soft Closing
Código EH
Corredera telescópica
T = Ancho de módulo  Dimensión interna
Tamaño del cesto (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCCGO400C 400 300
EHCCGO450C EHCCE450C
EHCCGO500C 400
EHCCGO600C EHCCE600C
EHCCGO700C EHCCE700C
EHCCGO800C EHCCE800C 800
EHCCGO900C EHCCE900C 800
Código EH
Guía oculta Soft Closing
Código EH
Corredera telescópica
T = Ancho de módulo  Dimensión interna
Tamaño del cesto (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEGO400C 400 300
EHCEGO450C
EHCEGO500C 400
EHCEGO600C
EHCEGO700C EHCE700C
EHCEGO800C EHCE800C 800
EHCEGO900C EHCE900C 800
Dimensión interna
T
W

EHBP900
Nota:
17,5
13
0
Cód EH Descripción Terminación Empaque
EHCEGO-FF
Código EH
Guía oculta Soft Closing
Código EH
Corredera telescópica
T = Ancho de módulo  Dimensión interna
Tamaño del cesto (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEPGO800C EHCEP800C 800
EHCEPGO900C EHCEP900C 800
Dimensión interna
T
W

ism
o
.
7
NOTA: De
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEBMSC150C 420
NOTA:
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEBM200C 200
EHCEBM300C 300 234
Min. 500 385
T W
7 | Movimiento | M O B I L I A R I O
Catálogo de Herrajes 2022

a
 d
e
l
m
is
m
o
.
7
7 | Movimiento |
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEBMSC300C 300 420
NOTA: De
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHVCBM300AI 300 422
Mc11.5
M O B I L I A R I O
Catálogo de Herrajes 2022
M

is
m
o
.
109
7
7 | Movimiento | Extraíbles bajo mesada
Capacidad de carga por bandeja: 5kg.
Capacidad de carga total: 15kg.
Funcionamiento: extracción total.
Material: Acero inoxidable.
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHVEBM350AI 350 300 425 507 1 set
Extraíble para bajo mesada 3 niveles con
Capacidad de carga por bandeja: 5kg.
Capacidad de carga total: 10kg.
Funcionamiento: extracción total.
Material: Acero inoxidable.
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHVEBM200AI 200 164 482 564 1 set
Extraíble para bajo mesada 2 niveles con
T W
Min 500
T W

d
a
 d
e
l m
ism
o
.
110
Código EH
Ancho de módulo
(T = ver cuadro)
Dimensiones (mm)
Empaque
Ancho (W) Prof. Altura
EHC400C 400 350 500 1659-2059 1 set
Espesor de pared lateral: 18mm.
Capacidad de carga: 70kg.
Funcionamiento: de extracción total.
Material: Acero cromado.

liz
a
d
a
 d
e
l m
ism
o
.
112
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEB600C 600 485 510 1659-2059 1 set
Espesor de pared lateral: 18mm.
Material: Acero cromado.
NOTA: De montaje izquierdo o derecho.
T T

d
a
 d
e
l
m
is
m
o
.
113
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHCEB500C 500 385 510 1659-2059 1 set
Espesor de pared lateral: 18mm.
Material: Acero cromado.
NOTA: De montaje izquierdo o derecho.
7 | Movimiento | Unidades de despensa

d
a
 d
e
l
m
is
m
o
.
115
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHVEA900AC 900 805 330 660-960 1 set
Espesor de pared lateral: 18mm.
Ancho de módulo: 900mm
Capacidad de carga mínima total: 15kg.
Capacidad de carga máxima total: 25kg.

liz
a
d
a
 d
e
l m
ism
o
.
116
Código EH T = Ancho de módulo
Dimensiones (mm)
Empaque
W = Ancho Prof. Altura
EHSP700I 700 665 280 65 1 set
EHSP800I 800 765 280 65 1 set
EHSP900I 900 865 280 65 1 set
EHSP1000I 1000 965 280 65 1 set
Espesor de pared lateral: 18mm.
Set: 1 rejilla superior portaplatos, 1 rejilla inferior escurridora
T
W